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Hösten började inte alls så som IFK Lindesberg hade tänkt sig. Omstarten
hemma mot Hovsta slutade med noll poäng, noll mål och en tappad
fjärdeplats. Innebär det att IFK står kvar på exakt samma fläck som för tre
månader sedan?

Det kan tyckas
hårt att lägga fram dagsläget på det sättet. Men faktum är att
IFK inte levde upp till förväntningarna när man den gångna helgen
gick in i säsongens andra fas. Laget hade hemmamatch, vind i seglen
och skulle möta ett Hovsta man sagt sig vara spelmässigt
överlägsna. Resultatet blev en snöplig uddamålsförlust.

Givetvis är det
alltid svårt att kliva direkt in i hetluften igen efter ett långt
och avkopplande sommaruppehåll. Det går att peka på att spelarna
är sega, att man saknar matchvana och att hela laget behöver tid
för att hitta rätt. Men vad ska man säga om Hovsta då? Samma
scenario gäller nämligen för dem.



Två misstag är ett för mycket

Jag ska vara ärlig
och säga att jag var tämligen lugn i övertygelsen om att IFK
skulle vinna lördagens omstart. Slutet av vårsäsongen hade ju
lovat så gott, där man radat upp tre raka segrar och seglat upp
till en fjärdeplats. Nu gick man in till hösten med hög
svansföring och med ett uttalat mål om att blanda sig i
toppstriden. Men ack så bet man gick.

Alla de fina
tendenser som IFK visade upp under juni månad var, kanske inte
bortblåsta, men i alla fall väl dolda. Uppgiften man hade emot sig
var visserligen klurig. Vårens möte i Hovsta hade förlorats med
0-1 efter att motståndet spelat defensivt, fysiskt och enkelt. Till
den här gången skulle IFK ha lärt sig läxan och visa hur mycket
bättre man faktiskt är.

Självklart fick
IFK även denna match helt i sin ägo och man tog till vara på det
genom ett bättre passningsspel än senast. Men trots det lyckades
man inte knäcka koden Hovsta. Tränare Lazarevic deklarerade efter
matchen att hans IFK förlorat orättvist och mot ett klart sämre
lag. Jag vet inte riktigt om jag kan hålla med på den andra
punkten.

Två misstag känns
nämligen som ett för mycket. Det går alltid att peka på
tillfälligheter, missade målchanser, oskärpa och att motståndet
hade tur. Men när samma scenario utspelar sig två Hovsta-matcher i
rad bör man fundera över vart problemet egentligen ligger. För
faktum är att IFK Lindesberg är bra på mycket, men att man har
uppenbara problem med att möta defensivt spelande lag.

Förutspår höstens första seger
på lördag

Nu är den här
förlusten inget som varken behöver eller kommer att ta luften ur
IFK. Laget går mot en intressant höst, där de unga spelarna
fortsättningsvis kommer få ett stort förtroende och successivt



växa in i a-lagsmiljön. Spelschemat innehåller flera garanterade
vinster och IFK kommer att samla ihop en fin poängskörd även under
hösten.

Man har fortfarande alla chanser till att bli
inblandade i toppstriden. En toppstrid där Glanshammar och Närkes
Kil tog poäng av varandra senast. Därför känns förlusten mot
Hovsta som väldigt onödig, för med tre poäng där hade IFK
verkligen varit en outsider till kvalplatsen.

Nu får man
istället inrikta sig på att återta fjärdeplatsen från just
Hovsta. Goda chanser till det har man redan i den kommande helgen. På
lördag spelar IFK derby mot seriens slagpåse Grönbo, som snittat
fem insläppta mål per match. Jag förutspår därför att IFK får
en rolig eftermiddag med höstens första trepoängare.
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